^âmcma da <^driálíca de (^ão Wlo^ue ^
Rua Sâo Pauio, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 601/2020

S

o?
São Roque, 1 de junho de 2020. ©g

il
°o
.-0>
E<
«ri

Excelentíssimo Senhor, 1®
0>C3

S o
ir>^

V. o

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de § e
<q

Vossa Excelência no sentido de requerer os serviços de poda na Rua <í
^ fl

Humberto Pessi - Junqueira, n®26 (rua sem saída). Sf
D-§

Tal pedido se faz justo e necessário, pois é possível g.®
z2

observar nas fotos em anexo que a árvore está oferecendo perigo à fiação x®
< 3

elétrica e ao telhado da residência da referida localização. Nesse sentido,
o'^

atendendo aos pedidos, este Vereador solicita urgência no atendimento deste g|
o §

ofício. 5 ^

Na certeza de que dispensará especial atenção a 8^
< .o

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ?e

elevada estimae de distinta consideração. 11
o w
_E CO
iSiS
«"s

•§8

_ O
eu <2
d w

•i)S

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUIO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 01/06/2020 - 11:29 4504/2020

jD.gj

o o

'«.fc
o o

S =
Í8
35
o ®

"OQ-
0

da C^^adá/íca de (^ão Wtc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

<D O)

^^â/7nar€& Estância (^iimáticcc cie (§ao ^tcxjue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroqüe@camarasaoroqüe.sp.9ov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO o>

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pa
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
rM

A
R

C
O

S
A

U
G

U
ST

O
iS

SA
H

E
N

R
IQ

üE
S

D
E

A
R

A
Ú

JO
:1

44
95

84
98

59
em

30
/0

7/
20

20
15

-1
4-

50
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
C8

M
7-

A
9C

3-
P2

U
3-

U
9J

4

C
O

C
J1

-
u

m

^âmiara cia ^á/ancia (^^crtáãccc c/e Ó^o- Ç^ícx^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

uj c

(O O)

da ^sta/n.cM C^7//yiáttcci (^ão- ^lo^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 16130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-matI: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

llj c

(0 R]

(Q O)

QyMmticc^ialc/az Ç^^í/mó^cci de C§%.o Wlo>^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

VtiV I

' -í-'

i
Sí**

ti

a O)

'̂ âmta/í^ Q^ímtcí^tal^átâncía. (^fM^iáücci de (Sa.e ^xxjfae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

lu c

(MTta/Fd u/mctn ici (Dáía/?tcia 'ao- i o<jue
Rua Sào Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mali: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'